书同厶
口

甲方:郑州大学第一附属医院

地址:郑州市二七区大学路鲳号

耳关酚 0371-66278839

联系人:程勇

邮政编码:娟00sz

合同编号:CGCHT⒛z+-DYO13

乙方:河南沐渠电子科技有限公司

地址:河南省郑州市新郑市新建路街道嫘

祖路 6号风后产业园4楼 ⒛BO△

联系电话:130T1019B38

联系人:杨晓飞

邮政编码g娟0000

/
乓

甲方对郑州大学第一附属医院放射科用数字化医用 X射线摄影系统 (固定 DR)进行公开

招标 (项 目编号:豫政采 (2)202硐鲳3D。 经过评审,确定乙方为本项 目的成交单位。根据招

标文件和投标文件的内容,达成以下条款 :

一、 甲方向乙方订购以下产品 :

数字化医用 X射线摄影系统 (固定 DR) 1台

产品名称 品牌 规格型号 数量 产地
单价
(万元)

总价
(万元)

数字化医用 X射线摄影系

统 (固定 DR)
锐珂 DRX-Compass X 1台 上海 223 223

总金额 铭,230,0OO。 00元 (人民币贰佰贰拾叁万元整)

以上约定价格为含税价,除非另有特别说明,己经包含下列项目费用 :

(l)货物主体和配件、备品备件、硬件软件、包装、专用工具的费用 ;

(2)安装/调试/检验、培训、技术服务和其他相关服务费用 ;

(3)进出口手续费用 (如有 );

(4)运输到指定交货地点的运费、保险费用等。

除非另有明确约定,甲方无需就本次购买向乙方支付其他费用。

/
俚

嗝

\

合同已室

以上价款不因劳务、市场设备价格、政策变化而调整。

设备配置:见附件 1。

第 I页/共 I3页

设备保修内容 :见附件 2。

二、交付与验收

2.l合同经双方签章生效后 30日 历天内,乙方将原装新品货物,保质保量运到甲方指

定地点并安装调试完毕,交付使用。原则上国产设备的出厂日期截止至到货日期不得超过

一年,进口设各的出厂 日期截止至到货日期不得超过两年。

2.2质 量

该设备及配套服务的技术、质量及其他方面要求应与招投标文件一致。

该设备同时应符合下列标准 :

(1)该设备所适用的国家标准 (强制性或推荐性标准 )、 行业标准、地方标准。无论设备

的生产地如何,上述标准系指该设备使用地的相关标准。

(2)设备生产企业的标准。

(3)乙方所提供的产品说明书或相关说明文档中所列明的标准。

多项标准不一致的,按最高的标准执行;虽有上述标准,但双方对质量有特别要求的,应

按特别要求执行。

2.3配套材料

乙方交货时应同时提交设备的下列配套材料:原厂出厂证明、产品合格证书、保修单、使

用与维护说明书 (中文版 )、 设备物料清单、其他应当具备的随附单证。配套材料应用防

水袋包装并放在设备包装中,并在设各安装调试完成之后移交甲方。进口产品交货时必须

提供报关单及商检证明。计量产品交货时必须提供计量检验合格报告。

2.4验收

2.茌.1开箱检验

乙方将设备运抵交付地点当日,乙方应通知甲方对合同设各的外观、型号、数量进行开箱

崛

豇

b
`

丿
次
i
辶

亻

`

第 2页/共 B页

检验 ,并配合甲方在三日内完成开箱检验。双方就上述内容情况制作开箱检验记录。在开

箱检验中如发现设各、应该附带的配件工具、文件资料等有缺、错、损坏的,由 乙方在甲

方规定的时间内更换或补足。该检验仅为初步检验,不作为最终质量验收合格的依据,不

属于法律意义上的交付。

2,4.2交付后保管

2.4.2.1如 乙方提前到货,或者未经甲方同意分批到货,则 甲方有权暂不予接收。如甲方

接收设各 ,亦不承担设备的保管责任,不承担设各毁损、灭失的风险。

2.4.2.2在 设备安装调试完毕、通过验收并移交甲方 (即 “
正式交付

”)之前,乙方自行负

责设备的保管并承担相关费用。非因甲方原因导致设备在乙方保护期间发生污染、损坏、

失窃的,由 乙方负责自行予以修复并承担相应费用。

2.4.3安装

2.4.3.1安 装前准备

(1)乙方应当在合同签订前向甲方提交设备安装平面布置图、管线预埋图、安装图纸、

工作计划等文件并通过甲方审核。乙方在安装调试过程中,应当严格按照己通过审核的设

备安装平面布置图、工作计划等文件设各进行。

(2)乙方应当在合同签订前勘察安装现场 ,若设备的安装调试需要对安装现场进行改建 ,

则乙方应在发货前提出书面改建方案并通过甲方审核。

(3)若设备的安装调试需要获得有关政府部门的批准或备案 ,则 乙方应当在安装开始前

完成报批、备案工作,甲方应当积极配合。报批、备案中产生的费用由乙方承担。

(茌 )如为工程配套设备,乙方应根据工程进度和甲方通知积极配合土建同步预埋、安装

相关的管道、电缆。

2.茌,3,2安 装调试

`
'
丶

冖
丶

.

`

囗

J
砷

当
Ⅱ

`

¨
叫
r
〓

ι

第 3页/共 Ⅱ 页

(1)乙方应当承担安装调试期间产生的一切费用。安装调试期间发生的一切安全事故、

违法违规事件 ,均 由乙方负责处理并承担相应的责任和费用。

(2)乙方全权负责其劳务及职员的雇佣、工资的支 r·lˉ ,住宿、膳食及运输等安排。乙方

在任何时候均应采取一切合理的预防措施,以 防止其职员发生任何违法或妨害治安的行

为 ,并且保护工程附近的个人或财产免遭上述行为的破坏。

(3)乙方负责本设备安装调试工程全部档案资料的汇总、整理、归档,并在安装验收通

过后移交给甲方。

(4)乙方经甲方批准后可在安装现场铺设临时设施,但必须在安装结束后负责清除完毕。

由于乙方原因引起工期延长 ,造成临时设施影响甲方工作计划而需要搬迁的,增加的费用

由乙方负责。在合同期间内,因 甲方需要乙方提前拆除临时设施的,乙方应在甲方限定的

时间内无条件拆除结束。

(5)安装所需的机械工具由乙方提供并自行运输至安装现场,该费用由乙方承担。在安

装结束后,乙方应当按照甲方的要求,将乙方的机械工具搬出安装现场并拆除临时设施。

安装调试结束前,乙方负责安装现场的卫生清理,并按甲方的要求堆放垃圾。

2.4.4验收

2.4.4.1乙方应当在设备安装调试完后通知甲方进入试运行阶段。试运行阶段由甲方指定

人员与乙方人员共同操作设各。

2.4.4.2甲方应在试运行结束后组织验收,甲方有权委托第三方负责或参加验收事宜,乙

方应当配合甲方及第三方的验收工作。

2.茌.4.3若设各的安装涉及隐蔽工程验收,则 乙方应当及时通知甲方验收。若未通知甲方

验收,则 甲方有权剥离隐蔽工程进行查看验收,无论验收结果如何,相关费用由乙方承担。

2.4.4。 4如该设备安装调试完需要通过有关政府部门的验收、检验的,则报请政府部门验

F
丶

l
q
`
宀

理

一

第 4页/共 13页

旧

’

︱

l
J
△

`
⒋

w
●

︱
叫

收、检验事宜由乙方负责。甲、乙双方都应积极参与、配合完成政府部门验收、检验。验

收、检验所发生的费用由乙方承担。

2.茌.4.5设备的安装调试未通过甲方或政府部门验收,则 乙方应当负责整改直至通过 甲方

和政府部门验收。整改费用由乙方承担。如乙方拒绝整改的,甲方有权另请第三方整改 ,

由此发生的整改费用从未付货款中直接扣除,不足部分甲方有权向乙方追偿。

2.⒋ 4.6经最终验收合格后甲乙双方应及时办理设备的正式移交手续,作为设备的正式交

付。

2.4.4.7乙方设备验收不能通过,经乙方两次整改仍无法通过或乙方拒绝整改的,则 甲方

有权解除本合同。

2.4.5质 量责任

乙方设备质量不符合要求的,甲方有权向乙方主张下列全部或部分权利 :

(1)拒绝收货,要求乙方重新发货。因此造成的损失和增加的费用由乙方承担。

(2)向第三方进行采购 ,或委托第三方维修,因此导致甲方增加的费用由乙方承担。

(3)乙方设备质量不符合要求,甲方解除本合同的,乙方应将甲方支付的全部货款退回

给甲方,并向甲方支付总货款的 10%作为违约金。违约金不足以赔偿甲方损失的,还应赔

偿甲方全部损失。

违约责任:乙方如果不能按时供货 ,甲方有权终止合同。乙方应向甲方一次性赔付总货款

的 10%作为赔偿。如果甲方要求乙方继续供货,乙方从合同约定交货之 日起按每日总货款

的万分之五赔付,直至货到之日为止。乙方还应赔偿甲方为主张权利而支付的律师费、保

全费、诉讼费、公证费、鉴定费、交通费等一切费用。

四、技术服务:设备安装完毕后,乙方对甲方使用人员进行现场培训,并向甲方提供培训记录 ,

设备随机使用卡片及安装合格证书。

一
丶潍
不

●
Ⅱ
冂

`
、

■

第 5页/共 1s页

¤
 一
J

盯

引

L

五、售后服务 :l、 设各保修 5年 (含零配件 ),终身维护,保修时间按甲方验收合格之日起

计算;设备一年开机率保持在 95%(含 )以上。设各保修期内,设备维修占用日期每增加

一天按保修时间往后顺延七天;2、 厂家或授权方应按约定提供维修服务,如不能及时提

供服务 ,乙方承担由第三方向甲方提供维修服务产生的相关费用,且向甲方一次性支付合

同总价的 1096作 为赔付,保修内容在约定的保修期内仍然有效;3、 维修各件送达期限 :

国内不超过 7天 ,国外不超过 14天。每延迟一天乙方应向甲方一次性支付合同总价的

0.5%0作为赔付 (运输、海关清关、全球供应链采购等不可控因素除外 );硭 、必须为甲方

提供原厂全新各件及保养耗材、保障整机性能完好,一旦发现更换的非原厂全新零备件 ,

除需更换为原厂全新零备件,乙方应向甲方一次性支付合同总价的 10%作 为赔付,并需继

续履行保修义务。

六、付款方式 :货到医院使用运行正常并验收合格后 ,乙方开具设备全额发票,甲 方支付 10隅

货款。

七、知识产权

乙方保证享有所提供设备所需的完整知识产权,并保证甲方对设各的使用、转售不会侵犯

任何第三方知识产权。该设各如果包含软件或其他知识产权,则应视为软件及知识产权无

限期的许可甲方配合该设各使用 (费用已经包含在合同价款中 )。

八、本合同适用于中华人民共和国法律法规 ,因履行合同而发生的争议,由双方直接协商解决 ,

如协商不成,可向甲方所在地人民法院诉讼。

本合同一式伍份 ,甲方肆份,乙方壹份 ,双方代表签字、加盖公章或合同章后生效。

合同未尽事宜,双方可签订补充协议。合同附件、招标文件、投标文件、补充协议和各忘

录等均为合同不可分割的一部分,与本合同具有同等法律效力。

`

丶

H
`
:
`
f
d
J

`
ヵ

湖
俐
〃

"
日

"

·ο丿

九

十

第 6页/共 13页

十一、合同签订地:郑州市二七区大学路 43号 。

甲方 (盖章):郑州大学第一附属医院

法定代表人或授权代表签字:

戈

^
x
勺

/

♂
漱
x
'

日期g褶年 歹月Ω/日

乙方 (盖

辘赢 速
辶:w瞵

合同专用章

第 7页/共 13页

∶
、

l12J,o。